DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12792 2025-01-21 NOTA DE PEDIDO 12792

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.000
$0
$70.110
$0

$439.110

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-LP060 LUPA 60CM 24 PZA $850 0% $20.400

SK-OP3378 CALCULADORA 12 DIGITOS 12 PZA $4.700 0% $56.400

SK-R300 ROMPECABEZA 28.5*21CM 24 SET $400 0% $9.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$369.000
$0
$70.110
$0

$439.110

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO DIEZ PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL